

2021 ம் ஆண்டு செப்டம்பர் மாதம் 28 ம் நாள் வாக்குமூலம் 1969 ம் ஆண்டு விதி 44 ஏற்பாட்டின்படி Thiru.K.Suresh Kumar, B.A.,B.L., அவர்களால் பிரமாணம் செய்யப்படுகிறது.

|         |                                  |        |    |
|---------|----------------------------------|--------|----|
| பெயர்.  | கமலவேணி                          | வயது   | 42 |
| க.பெ.   | ஆறுச்சாமி                        | தொழில் |    |
| முகவரி. | பூசாரிபட்டி, பொள்ளாச்சி தாலுக்கா |        |    |

ம.சா.1 முதல் விசாரணை

நான் இந்த மனுவில் மனுதாரர் ஆவேன். என்னுடைய பிரமாணப் பத்திரத்தை தாக்கல் செய்கிறேன். அதில் உள்ள சங்கதிகள் எல்லாம் உண்மை. அதில் உள்ளது என்னுடைய கையெழுத்துதான். முதல் தகவல் அறிக்கை நகல் ம.சா.ஆ.1, குற்ற அறிக்கை நகல் ம.சா.ஆ.2, சட்டப்பிரிவு மாறுதல் அறிக்கை நகல் ம.சா.ஆ.3, மாதிரி வரைபடம் நகல் ம.சா.ஆ.4, பார்வை மகஜர் நகல் ம.சா.ஆ.5, விபத்துக்கு காரணமான யமஹா RX 135 மோட்டார் சைக்கிள் அதன் பதிவு எண். TN 38 K 2073-ன் மோட்டார் வாகன ஆய்வாளர் அறிக்கை நகல் ம.சா.ஆ.6, நான் பயணம் செய்த ஹீரோ ஹோண்டா ஸ்ப்லெண்டர் ப்ளஸ் மோட்டார் சைக்கிள் அதன் பதிவு எண் TN 39AW 0585 ன் மோட்டார் வாகன ஆய்வாளர் அறிக்கை நகல் ம.சா.ஆ.7, காயச்சான்றிதழ் நகல் ம.சா.ஆ.8, டிஸ்சார்ஜ் சம்மரி அசல் ம.சா.ஆ.9, மருத்துவக்குறிப்புகள் அசல் (எண்ணிக்கை 5, வரிசை 10) ம.சா.ஆ.10, மருந்து பில்கள் அசல் (எண்ணிக்கை 34, வரிசை 11) ம.சா.ஆ.11, என்னுடைய ஆதார் அடையாள அட்டையின் நகல் ம.சா.ஆ.12 (அசலுடன் ஒப்பிட்டு சரிபார்க்கப்பட்டது), என்னுடைய வங்கி கணக்குப் புத்தகத்தின் நகல் (அசலுடன் ஒப்பிட்டு சரிபார்க்கப்பட்டது) ம.சா.ஆ.13, மனுப்படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

குறுக்கு விசாரணை

என் பெயர் கமலவேணி. எனக்கு 40 வயதாகிறது. 02.08.2016 அன்று விபத்து ஏற்பட்டது. விபத்து குறித்து நான் புகார் கொடுக்கவில்லை. எனக்கு சுயநினைவு இல்லை. இருசக்கர வாகனத்தில் நாங்கள் 3 பேர் பயணித்தோம். புகார் எப்போது கொடுக்கப்பட்டது என்பது எனக்கு நினைவில் இல்லை. நான் வேலைக்கு

Sd/-கமலவேணி

செல்வதாக குறிப்பிடவில்லை. தோட்ட வேலை செய்து வந்தேன். வழக்கில் தாக்கல் செய்யப்பட்ட மருத்துவ பில்கள் பொய்யாக தயாரிக்கப்பட்டவை என்றால் சரியல்ல. 3 நபர்கள் இருசக்கர வாகனத்தில் பயணித்ததால்தான் இந்த விபத்து ஏற்பட்டது என்றால் சரியல்ல. நான் கோரிய இழப்பீடு மிகைப்படுத்தப்பட்டது என்றால் சரியல்ல.

Sd/-கமலவேணி

*Take down by/before me in open court  
read over/interpreted to the witness in the  
presence of the pleader and admitted by  
the witness to be correct.*

*Sd/-K.Suresh Kumar, B.A.,B.L.,  
Sub Judge, Avinashi.*

சார்பு நீதிமன்றம், அவிநாசி

MCOP .No.104/2017

2021 ம் ஆண்டு செப்டம்பர் மாதம் 28 ம் நாள் வாக்குமூலம் 1969 ம் ஆண்டு விதி 44 ஏற்பாட்டின்படி Thiru.K.Suresh Kumar, B.A.,B.L., அவர்களால் பிரமாணம் செய்யப்படுகிறது.

|         |                                  |        |    |
|---------|----------------------------------|--------|----|
| பெயர்.  | ஆறுச்சாமி                        | வயது   | 49 |
| த.பெ.   | ராமசாமி                          | தொழில் |    |
| முகவரி. | பூசாரிபட்டி, பொள்ளாச்சி தாலுக்கா |        |    |

ம.சா. 2 முதல் விசாரணை

நான் MCOP 105/2017 மூல மனுவின் மனுதாரர் ஆவேன். என்னுடைய பிரமாணப் பத்திரத்தை தாக்கல் செய்கிறேன். அதில் உள்ள சங்கதிகள் எல்லாம் உண்மை. அதில் உள்ளது என்னுடைய கையெழுத்துதான். காயச்சான்றிதழ் நகல் ம.சா.ஆ.14, கோயமுத்தூரில் உள்ள கங்கா மருத்துவமனையில் வெளிநோயாளியாக சிகிச்சை பெற்றதற்கான அட்டை அசல் ம.சா.ஆ.15, மருத்துவக்குறிப்புகள் அசல் (எண்ணிக்கை 4) ம.சா.ஆ.16, மருந்து பில்கள் அசல் (எண்ணிக்கை 19) ம.சா.ஆ.17, என்னுடைய ஆதார் அடையாள அட்டையின் நகல் (அசலுடன் ஒப்பிட்டு சரிபார்க்கப்பட்டது) ம.சா.ஆ.18, எனது வங்கி கணக்கு புத்தகம் நகல் ம.சா.ஆ.19 (அசலுடன் ஒப்பிட்டு சரிபார்க்கப்பட்டது) மனுப்படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

குறுக்கு விசாரணை

காவல் நிலையத்தில் நான் புகார் கொடுக்கவில்லை. நான் ஓட்டுநராக பணிபுரிந்து வந்தேன். மாதம் ரூ.25,000/- ஊதியம் பெற்றேன். அதற்கு ஆவணம் எதுவும் தாக்கல் செய்யவில்லை. மருத்துவ பில்கள் அதிகப்படியாக வழக்கிற்காக தயார் செய்யப்பட்டவை என்றால் சரியல்ல. நான் கேட்ட இழப்பீடு தொகை அதிகம் என்றால் சரியல்ல. விபத்தை ஏற்படுத்திய வாகனத்தை ஓட்டிய நபருக்கு ஓட்டுநர் உரிமம் இல்லை என்பதால் எங்கள் காப்பீடு நிறுவனம் இழப்பீடு கொடுக்க கடமைப்பட்டதல்ல என்றால் சரியல்ல.

Sd/-ஆறுச்சாமி

*Take down by/before me in open court  
read over/interpreted to the witness in the  
presence of the pleader and admitted by  
the witness to be correct.*

Sd/-K.Suresh Kumar, B.A.,B.L.,  
Sub Judge, Avinashi.

சார்பு நீதிமன்றம், அவிநாசி

MCOP .No.104/2017

2021 ம் ஆண்டு செப்டம்பர் மாதம் 28 ம் நாள் வாக்குமூலம் 1969 ம் ஆண்டு விதி 44 ஏற்பாட்டின்படி Thiru.K.Suresh Kumar, B.A.,B.L., அவர்களால் பிரமாணம் செய்யப்படுகிறது.

|         |                                                                             |        |  |
|---------|-----------------------------------------------------------------------------|--------|--|
| பெயர்.  | மைனர் A.சபரிகிரிக்காக இயற்கை வயது 42<br>பாதுகாவலராக அவரது தாயார்<br>கமலவேணி |        |  |
| த.பெ.   | ஆறுச்சாமி                                                                   | தொழில் |  |
| முகவரி. | பூசாரிபட்டி, பொள்ளாச்சி தாலுக்கா                                            |        |  |

ம.சா. 3 முதல் விசாரணை

நான் இந்த MCOP 156/2017 ல் மனுதாரரான இளவர் A.சபரிகிரியின் தாயாராவேன். நான் இந்த பிரமாணப் பத்திரத்தை எனது மைனர் மகனுக்காக தாக்கல் செய்கிறேன். அதில் உள்ள சங்கதிகள் எல்லாம் உண்மை. அதில் உள்ளது என்னுடைய கையெழுத்துதான். காயச்சான்றிதழ் நகல் ம.சா.ஆ.20, மருத்துவக்குறிப்புகள் அசல் (எண்ணிக்கை 1) ம.சா.ஆ.21, மருந்து பில்கள் அசல் (எண்ணிக்கை 10) ம.சா.ஆ.22, எனது மைனர் மகனின் ஆதார் அடையாள அட்டையின் நகல் (அசலுடன் ஒப்பிட்டு சரிபாக்கப்பட்டது) ம.சா.ஆ.23, எனது மைனர் மகனுக்கும் எனக்கும் சேர்த்து துவக்கப்பட்ட வங்கி கணக்கு புத்தகம் நகல் ம.சா.ஆ.24 (அசலுடன் ஒப்பிட்டு சரிபார்க்கப்பட்டது) மனுப்படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

குறுக்கு விசாரணை

என் பெயர் கமலவேணி. எனக்கு 40 வயதாகிறது. என் மைனர் மகனுக்கு ஆதரவாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன். 02.08.2016 அன்று விபத்து ஏற்பட்டது. விபத்து குறித்து நான் புகார் கொடுக்கவில்லை. எனக்கு சுயநினைவு இல்லை. இருசக்கர வாகனத்தில் நாங்கள் 3 பேர் பயணித்தோம். புகார் எப்போது கொடுக்கப்பட்டது என்பது எனக்கு நினைவில் இல்லை. விபத்து நடந்தபோது என் மகனுக்கு 10 வயது. அவர் பள்ளியில் படித்துக்கொண்டிருந்தான். வழக்கில் தாக்கல் செய்யப்பட்ட மருத்துவ பில்கள்

Sd/-கமலவேணி

பொய்யாக தயாரிக்கப்பட்டவை என்றால் சரியல்ல. 3 நபர்கள் இருசக்கர வாகனத்தில் பயணித்ததால்தான் இந்த விபத்து ஏற்பட்டது என்றால் சரியல்ல. நான் கோரிய இழப்பீடு மிகைப்படுத்தப்பட்டது என்றால் சரியல்ல.

Sd/-கமலவேணி

*Take down by/before me in open court  
read over/interpreted to the witness in the  
presence of the pleader and admitted by  
the witness to be correct.*

*Sd/-K.Suresh Kumar, B.A.,B.L.,  
Sub Judge, Avinashi.*